
ATTO N. DD 7155 DEL 06/09/2022

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

Area Patrimonio Immobiliare

  

OGGETTO

RETTIFICA DELLA DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE N. 5488 DEL 7.7.2022, LIMITATAMENTE
ALLO STRALCIO DEL MODULO "OE - OFFERTA ECONOMICA".

Responsabile Procedimento L.241/1990 : Marzolla Massimo - Area Patrimonio Immobiliare

1



IL DIRETTORE (Area Patrimonio Immobiliare)

VISTO

✔ Il Regio Decreto del 23.5.1924 N.827 e s.m.e.i;

✔ l' art.71 dello Statuto del Comune di Milano;

✔ gli articoli 107 e 192 del D. Lgs. 18/8/2000 n. 267;

PRESUPPOSTO

Vista la Determinazione Dirigenziale n. 5488 del 7.7.2022, avente per oggetto: "  Approvazione del bando
pubblico per l'assegnazione in concessione d'uso, con la procedura dell'incanto, del complesso immobiliare
di proprietà comunale ubicato in via Ciro Fontana 3, Milano";

CONSIDERATO CHE:

per  mero  errore  materiale  è  stato  allegato  alla  succitata  Determinazione  Dirigenziale  il  modulo  "OE -
OFFERTA ECONOMICA", la cui compilazione non è richiesta dal bando di gara;

DETERMINA

di rettificare la Determinazione Dirigenziale n. 5488 del 7.7.2022, limitatamente allo stralcio del modulo
"OE - OFFERTA ECONOMICA" ,inserito erroneamente tra gli allegati del bando di gara. 

IL DIRETTORE (Area Patrimonio Immobiliare)
Massimo Marzolla (Dirigente Adottante)

   

2


		2022-09-06T11:32:13+0200
	MASSIMO MARZOLLA




